
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.21 

 

Limbažos 2015.gada 24.septembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 27.08.2015. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu novada izglītības iestāžu attīstība 2015. – 2020.gadam konceptuālā ziņojuma 

apstiprināšanu. 

3. Par Limbažu Galvenās bibliotēkas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 

4. Par finansējuma piešķiršanu Latvijas Nacionālās bibliotēkas Atbalsta biedrībai Limbažu 

Galvenās bibliotēkas dalībai Latvijas desmit izcilāko bibliotēku izstādē un katalogā. 

5. Par skvēra Zāles un Jaunās ielas krustojumā Limbažos, labiekārtošanu.   

6. Par Limbažu radošo darbinieku biedrības „Wingapūra” iesniegumu. 

7. Par V.V. iesniegumu. 

8. Par dzīvokļa izīrēšanu A.L. (Limbažu pilsēta).  

9. Par dzīvokļa izīrēšanu N.Z. (Limbažu pilsēta). 

10. Par dzīvokļa maiņu (Limbažu pilsēta).  

11. Par ēkas „Pociema skola” Katvaru pagastā, Limbažu novadā, lietošanas veida maiņu. 

12. Par pašvaldības grants ceļu atlases kritēriju apstiprināšanu pasākuma „Pamatpakalpojumi un 

ciematu atjaunošana lauku apvidos” ietvaros. 

13. Par ielu un ceļu nosaukumu apstiprināšanu Limbažu novadā. 

14. Par sakņu dārza Nr.21, kas atrodas uz pašvaldībai piederošā zemes gabala Stacijas ielā 2, 

Limbažos, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

15. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150181, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu D.B.. 

16. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150181, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu I.B.. 

17. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150181, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu Z.G.. 

18. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 015 0181, Mandegās, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu B.K.. 

19. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 0605, „Lienes”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

20. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0266 Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu G.Z.. 

21. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0266 Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu I.Z.. 

22. Par nekustamā īpašuma Cēsu ielā 33A, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu. 



2 

23. Par nekustamā īpašuma Lielā Kaijas iela 12, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

24. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6652 004 0328, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, iznomāšanu.  

25. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6688 004 0197, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

26. Par līdzfinansējumu piešķiršanu projektu konkursa nolikuma fizisko personu īpašumā esošo 

dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā kārtībā saņemtajiem 

pieteikumiem. 

27. Par izmaiņām Limbažu novada domes 03.02.2015. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 3.§). 

28. Par papildus finansējuma piešķiršanu Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolai mācību procesa 

nodrošināšanai.  

29. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.4 „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

speciālo budžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

30. Par grozījumiem nolikumā par Limbažu novada budžetu, tā grozījumu izstrādāšanu un 

apstiprināšanu. 

31. Par grozījumiem noteikumos par Limbažu novada pašvaldības finansējumu SIA „Olimpiskais 

centrs „Limbaži””. 

32. Par Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Par Limbažu novada pašvaldības medību tiesību 

nomas piešķiršanas kārtību” apstiprināšanu. 

33. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības informatīvā izdevuma „Limbažu Novada 

Ziņas” nolikumā. 

34. Par noteikumu „Kārtība, kādā Limbažu novada pašvaldībā tiek izsniegtas atļaujas iebraukt 

un/vai novietot transporta līdzekli stāvēšanai teritorijās, kur transporta līdzekļu iebraukšana, 

apstāšanās un stāvēšana tiek ierobežota ar ceļa zīmēm” apstiprināšanu. 

35. Informācijas. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Dainis AUGUSTS, Vaira ĀBELE, Andris GARKLĀVS, Agnese 

JAUNZEMA, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Ziedonis 

RUBEZIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Māris BEĻAUNIEKS (slims), Jānis REMESS (Ventspilī). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, 

Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, 

Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada 

pašvaldības vecākā ekonomiste Sandija ZAĻUPE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors 

Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu 

novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītāja p.i. Vija JIRGENSONE, Limbažu novada 

pašvaldības attīstības un projektu koordinatore Anna SILIŅA, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs 

Pēteris MAGONE, Limbažu pilsētas saimnieciskā darba vadītājs Leons GERĶIS, Limbažu novada 

pašvaldības administrācijas sekretāre Aija KAMALA, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs 

DZENIS, Limbažu Galvenās bibliotēkas direktore Dzintra JUSTA, Limbažu novada pašvaldības 

kultūras nodaļas vadītāja Mārīte SAULĪTE, Katvaru pagasta pārvaldes vadītājas p.i. Ingus 



3 

ŠTELCS, Limbažu novada tūrisma un informācijas centra vadītāja Ilze MILLERE, Pāles pagasta 

pārvaldes sekretāre Irēna KĻAVIŅA, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, Skultes 

pagasta pārvaldes vadītājs Artis ĀRGALIS, Limbažu televīzijas raidījumu producente Ligita 

IVANOVA. 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina papildināt sēdes 

darba kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem:  

„1.  Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas vietu sadales komisijas sastāvā. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja Didža Zemmera atvaļinājumu. 

3. Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai. 

4. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Lādezera pamatskolas 

kurtuves jumta pacelšanai. 

5. Par viena izglītojamā apmācības izmaksām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

savstarpējo norēķinu pakalpojuma sniegšanai par periodu no 2015.gada 1.septembra līdz 

31.decembrim.”. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 27.08.2015. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu novada izglītības iestāžu attīstība 2015. – 2020.gadam konceptuālā ziņojuma 

apstiprināšanu. 

3. Par Limbažu Galvenās bibliotēkas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 

4. Par finansējuma piešķiršanu Latvijas Nacionālās bibliotēkas Atbalsta biedrībai Limbažu 

Galvenās bibliotēkas dalībai Latvijas desmit izcilāko bibliotēku izstādē un katalogā. 

5. Par skvēra Zāles un Jaunās ielas krustojumā Limbažos, labiekārtošanu.   

6. Par Limbažu radošo darbinieku biedrības „Wingapūra” iesniegumu. 

7. Par V.V. iesniegumu. 

8. Par dzīvokļa izīrēšanu A.L. (Limbažu pilsēta).  

9. Par dzīvokļa izīrēšanu N.Z. (Limbažu pilsēta). 

10. Par dzīvokļa maiņu (Limbažu pilsēta).  

11. Par ēkas „Pociema skola” Katvaru pagastā, Limbažu novadā, lietošanas veida maiņu. 

12. Par pašvaldības grants ceļu atlases kritēriju apstiprināšanu pasākuma „Pamatpakalpojumi un 

ciematu atjaunošana lauku apvidos” ietvaros. 

13. Par ielu un ceļu nosaukumu apstiprināšanu Limbažu novadā. 

14. Par sakņu dārza Nr.21, kas atrodas uz pašvaldībai piederošā zemes gabala Stacijas ielā 2, 

Limbažos, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

15. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150181, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu D.B.. 

16. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150181, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu I.B.. 

17. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150181, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu Z.G.. 

18. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 015 0181, Mandegās, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu B.K.. 

19. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 0605, „Lienes”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 



4 

20. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0266 Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu G.Z.. 

21. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0266 Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu I.Z.. 

22. Par nekustamā īpašuma Cēsu ielā 33A, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma Lielā Kaijas iela 12, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

24. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6652 004 0328, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, iznomāšanu.  

25. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6688 004 0197, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

26. Par līdzfinansējumu piešķiršanu projektu konkursa nolikuma fizisko personu īpašumā esošo 

dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā kārtībā saņemtajiem 

pieteikumiem. 

27. Par izmaiņām Limbažu novada domes 03.02.2015. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 3.§). 

28. Par papildus finansējuma piešķiršanu Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolai mācību procesa 

nodrošināšanai.  

29. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.4 „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

speciālo budžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

30. Par grozījumiem nolikumā par Limbažu novada budžetu, tā grozījumu izstrādāšanu un 

apstiprināšanu. 

31. Par grozījumiem noteikumos par Limbažu novada pašvaldības finansējumu SIA „Olimpiskais 

centrs „Limbaži””. 

32. Par Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Par Limbažu novada pašvaldības medību tiesību 

nomas piešķiršanas kārtību” apstiprināšanu. 

33. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības informatīvā izdevuma „Limbažu Novada 

Ziņas” nolikumā. 

34. Par noteikumu „Kārtība, kādā Limbažu novada pašvaldībā tiek izsniegtas atļaujas iebraukt 

un/vai novietot transporta līdzekli stāvēšanai teritorijās, kur transporta līdzekļu iebraukšana, 

apstāšanās un stāvēšana tiek ierobežota ar ceļa zīmēm” apstiprināšanu. 

35. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas vietu sadales komisijas sastāvā. 

36. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja Didža Zemmera atvaļinājumu. 

37. Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai. 

38. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Lādezera pamatskolas 

kurtuves jumta pacelšanai. 

39. Par viena izglītojamā apmācības izmaksām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

savstarpējo norēķinu pakalpojuma sniegšanai par periodu no 2015.gada 1.septembra līdz 

31.decembrim. 

40. Informācijas. 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 27.08.2015. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju 

par 27.08.2015. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 



5 

2.§ 

Par Limbažu novada izglītības iestāžu attīstība 2015. – 2020.gadam konceptuālā ziņojuma 

apstiprināšanu 

Ziņo V.Jirgensone 

 

Iepazinusies ar 17.09.2015. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 

13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada izglītības iestāžu attīstība 2015. – 2020.gadam konceptuālo 

ziņojumu (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 

pirmajai vietniecei Inetai Zariņai. 

 

3.§ 

Par Limbažu Galvenās bibliotēkas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās I.Zariņa  

 

Iepazinusies ar 17.09.2015. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

17.09.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības jautājumu komitejas 

priekšlikumu un Limbažu Galvenās bibliotēkas 10.09.2015. vēstuli Nr.1-12/26 (saņemta Limbažu 

novada pašvaldībā 10.09.2015. un reģistrēta ar Nr.4-12.1/15/5644-L) par Limbažu Galvenās 

bibliotēkas maksas pakalpojumu izmaiņām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 14.punkta g)apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu Galvenās bibliotēkas maksas 

pakalpojumu izcenojumus (pielikumā). 

2. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2015.gada 1.oktobri. 

 

4.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Latvijas Nacionālās bibliotēkas Atbalsta biedrībai Limbažu 

Galvenās bibliotēkas dalībai Latvijas desmit izcilāko bibliotēku izstādē un katalogā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.09.2015. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

17.09.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības jautājumu komitejas 

priekšlikumu un Latvijas Nacionālās bibliotēkas Atbalsta biedrības vēstuli (saņemta Limbažu 

novada pašvaldībā 10.09.2015. un reģistrēta ar Nr.4-12.1/15/5675-L) par Limbažu novada 

pašvaldības līdzdalību projektā „Latvijas mazās gaismas pilis” piešķirot finansiālu atbalstu 450,00 

EUR apmērā Limbažu Galvenās bibliotēkas dalībai izstādē „Latvijas mazās gaismas pilis” un 

550,00 EUR apmērā dalībai Latvijas desmit izcilāko bibliotēku izstādē un katalogā, par finansējuma 

iespēju sagatavot profesionālus fotoattēlus, izveidot lielformāta izstādes stendu (240 x 120 cm) 

veltītu Limbažu Galvenajai bibliotēkai un sagatavot atvērumu un aprakstu izstādes katalogā, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis 



6 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Limbažu novada līdzdalību projektā „Latvijas mazās gaismas pilis” piešķirot 450,00 

EUR (četri simti piecdesmit eiro) dalībai izstādē un 550,00 EUR (pieci simti piecdesmit eiro) 

dalībai Latvijas desmit izcilāko bibliotēku izstādē un katalogā, no Limbažu novada 

pašvaldības 2015.gada rezerves fonda līdzekļiem. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 

pirmajai vietniecei I.Zariņai. 

 

5.§ 

Par skvēra Zāles un Jaunās ielas krustojumā Limbažos, labiekārtošanu    

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās G.Plešs, I.Zariņa 

 

Iepazinusies ar 17.09.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada tūrisma un informācijas centra 14.09.2015. 

vēstuli Nr.171 (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 14.09.2015. un reģistrēta ar Nr.4-

12.1/15/5741-L) par skvēra ~ 699 m2 platībā Zāles un Jaunās ielas krustojumā Limbažos 

labiekārtošanu, veidojot brīvdabas ģimeņu stūrīti ar strūklaku, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu un 15.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

paredzēt Limbažu novada pašvaldības 2016.gada budžetā līdzekļus skvēra Zāles un Jaunās ielas 

krustojumā Limbažos, labiekārtošanas skiču un tehniskā projekta izstrādei. 

 

6.§ 

Par Limbažu radošo darbinieku biedrības „Wingapūra” iesniegumu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu radošo darbinieku biedrības „Wingapūra” 08.09.2015. iesniegumu 

(saņemts Limbažu novada pašvaldībā 09.09.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/5631-L) un 

Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas komisijas ieteikumu par 

finansējuma piešķiršanu R.B. grāmatas „Laika un mūža griezienā” izdošanai, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 42.panta pirmo daļu, kā arī 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, 

Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt finansējuma piešķiršanu R.B. grāmatas „Laika un mūža griezienā” izdošanai, 

tipogrāfijas izmaksu segšanai, 700,00 EUR (septiņi simti eiro) apmērā no kultūras projektu 

atbalstam Limbažu novadā paredzētā finansējuma. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

7.§ 

Par V.V. iesniegumu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar V.V. iesniegumu 04.09.2015. iesniegumu (saņemts Limbažu novada 

pašvaldībā 09.09.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/5630-V) un Limbažu novada amatiermākslas 



7 

kolektīvu projektu vērtēšanas komisijas ieteikumu par finansējuma piešķiršanu V.V. grāmatas 

„Sietā ūdeni nesanesīsi. Atmiņu stāsts.” izdošanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 42.panta pirmo daļu, kā arī likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt finansējuma piešķiršanu V.V. grāmatas „Sietā ūdeni nesanesīsi. Atmiņu stāsts.” 

izdošanai, 500,00 EUR (pieci simti eiro) apmērā no kultūras projektu atbalstam Limbažu 

novadā paredzētā finansējuma. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

8.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu A.L. (Limbažu pilsēta)  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.09.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu 

risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 

risināšanā” 17.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu 

Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5. un 

20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt divistabu dzīvokli (adrese) A.L. (personas kods). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes priekšsēdētāju Vilni 

Vosu noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A.L. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) 

īrēšanu, uz 3 gadiem (2 istabas, 2 personas). 

3. Noņemt A.L. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.4). 

4. Noteikt, ka A.L. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

9.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu N.Z. (Limbažu pilsēta)  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.09.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu 

risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 

risināšanā” 17.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu 

Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5. un 

20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 



8 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izīrēt vienistabas dzīvokli (adrese) N.Z. (personas kods). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes priekšsēdētāju Vilni 

Vosu noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar N.Z. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) 

īrēšanu uz 3 gadiem (1 istaba, 1 persona). 

3. Noņemt N.Z. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1, 2.grupa). 

4. Noteikt, ka N.Z. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

10.§ 

Par dzīvokļa maiņu (Limbažu pilsēta)  

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 17.09.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu 

risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 

risināšanā” 23.pantu un 24.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo 

noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 5. un 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema un Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs 

Didzis Zemmers, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Piekrist dzīvokļa maiņai uz trīsistabu dzīvokli (adrese) S.T. (personas kods).   

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes priekšsēdētāju Vilni 

Vosu noslēgt pagaidu dzīvojamās telpas īres līgumu ar S.T. (personas kods) par dzīvokļa 

(adrese) īrēšanu, uz 6 mēnešiem (3 istabas, 4 personas). 

3. Noņemt S.T. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.4).  

4. Noteikt, ka S.T. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

11.§ 

Par ēkas „Pociema skola” Katvaru pagastā, Limbažu novadā, lietošanas veida maiņu 

Ziņo D.Zemmers 
 

Limbažu novada pašvaldība 12.08.2015. ir saņēmusi Limbažu novada pašvaldības Katvaru 

pagasta pārvaldes vadītājas Ausmas Plūmes iesniegumu Nr.4-13.3.8/15/42, kurā lūdz mainīt 

„Pociema skolas” ēkas statusu uz dzīvojamās mājas statusu. 



9 

Ar Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 20.janvāra ārkārtas domes sēdes protokolu Nr.2, 

tika pieņemts lēmums likvidēt Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādi – Friča Bārdas 

Pociema pamatskolu, struktūrvienības reģistrācijas Nr.90009231825, kur likvidāciju uzsāka 

2011.gada 1.jūnijā un pabeidza 2011.gada 31.augustā. Līdz ar to Friča Bārdas Pociema pamatskola 

zaudēja savu skolas statusus un ir maināms ēkas izmantošanas un lietošanas pamatuzdevums. 

Minētā ēka faktiski ir kļuvusi par neapdzīvojamo ēku ar nosaukumu „Pociema skola”. 

Saskaņā ar likumu „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās otrās daļas 3.punktu, lai izpildītu savas 

funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums racionāli un lietderīgi apsaimniekot 

pašvaldības kustamo un nekustamo mantu. 

Ņemot vērā, ka ēka vairs netiek izmantota izglītības iestādes funkcijām, kā arī to, ka 

pašvaldībai trūkst telpu pašvaldības funkcijas – sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu 

risināšanā nodrošināšanai, racionāli un lietderīgi būtu minēto ēku izmantot sociālās mājas izveidei. 

Ēkas un telpu grupas lietošanas veids raksturo objekta izmantošanu jeb to, kādai funkcijai tas 

paredzēts. Veicot ēkas vai telpu grupas lietošanas veida aktualizāciju no iesniegtajiem 

dokumentiem, atbilstoši to patiesajam lietošanas veidam, kadastrā reģistrē aktuālos datus. Lai Valsts 

zemes dienesta kadastra informācijas sistēmā mainītu ēkas lietošanas veidu, nepieciešams iesniegt 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā izdots vai apstiprināts valsts vai pašvaldības iestādes 

dokuments, kas satur norādes par būves vai telpu grupas lietošanas veidiem.  

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 2.septembra noteikumiem Nr.529 „Ēku 

būvnoteikumi”, ēkas lietošanas veida maiņai ar pārbūvi, nepieciešams vērsties Limbažu novada 

pašvaldības Būvvaldē, iesniedzot normatīvajos aktos norādītos dokumentus. 

Iepazinusies ar 17.09.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punkt, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļai iesniegt Limbažu 

novada Būvvaldei paskaidrojuma rakstu, pievienojot normatīvajos aktos noteiktos 

dokumentus ēkas „Pociema skola”, kadastra apzīmējums 6652 004 0189 004, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, pārbūvei un lietošanas veida maiņai no skolas, universitātes un 

zinātniskajai pētniecībai paredzētās ēkas uz dzīvojamo ēku. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

12.§ 

Par pašvaldības grants ceļu atlases kritēriju apstiprināšanu pasākuma „Pamatpakalpojumi 

un ciematu atjaunošana lauku apvidos” ietvaros 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.09.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Ministru kabineta 18.08.2015. noteikumiem 

Nr.475 „Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība pasākumā „Pamatpakalpojumi 

un ciematu atjaunošana lauku apvidos” atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā”, likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



10 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības grants ceļu būvniecības vai pārbūves atlases 

kritērijus Eiropas Savienības atbalsta pasākuma „Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana 

lauku apvidos” ietvaros (pielikumā). 

2. Uzdot Attīstības nodaļai sadarbībā ar pagastu pārvalžu vadītājiem līdz šā gada 19.oktobrim 

katrā Limbažu novada pagastā noorganizēt potenciālo rekonstruējamo/izbūvējamo grants ceļu 

apspriešanu ar vietējiem uzņēmējiem. Informāciju par apspriežu laiku un vietu publicēt 

pašvaldības interneta mājaslapā www.limbazi.lv, pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Limbažu Novada Ziņas” un laikrakstā „Auseklis”. 

3. Uzdot pagastu pārvalžu vadītājiem:  

3.1. izvietot informāciju par apspriežu laiku un vietu pagasta pārvaldēs un uz ziņojumu 

dēļiem; 

3.2. pagasta pārvaldē izvietot ceļu karti ar pārvaldes sagatavotajiem priekšlikumiem. 

4. Uzdot pagastu pārvalžu vadītājiem līdz šā gada 30.oktobrim sagatavot un Attīstības nodaļai 

iesniegt informāciju par pagasta teritorijā izvēlētajiem grants ceļiem saskaņā ar lēmuma 

pielikumu. 

5. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru 

A.Liniņu. 

 

13.§ 

Par ielu un ceļu nosaukumu apstiprināšanu Limbažu novadā  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.09.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 

likuma 14.panta otro daļu, Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 

„Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.7., 6., 7., 28., 44.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likuma 1.panta 14.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada Katvaru pagasta ielu un ceļu nosaukumus saskaņā ar 

1.Pielikumu. 

2. Apstiprināt Limbažu novada Pāles pagasta ielu un ceļu nosaukumus saskaņā ar 2.Pielikumu. 

3. Apstiprināt Limbažu novada Viļķenes pagasta ielu un ceļu nosaukumus saskaņā ar 

3.Pielikumu. 

4. Apstiprināt Limbažu novada Vidrižu pagasta ielu un ceļu nosaukumus saskaņā ar 

4.Pielikumu. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

14.§ 

Par sakņu dārza Nr.21, kas atrodas uz pašvaldībai piederošā zemes gabala Stacijas ielā 2, 

Limbažos, Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.09.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

http://www.limbazi.lv/


11 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu 

novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas 

maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt N.E. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabala 

Stacijas ielā 2, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 001 0146, daļu 300 m2 

platībā – sakņu dārzs Nr.21, uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala Stacijas ielā 2, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 

001 0146, daļas 300 m2 platībā – sakņu dārzs Nr.21, nomas maksu 5 % no zemesgabala 

kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

15.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150181, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu D.B. 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.09.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 7.2punktu, atklāti balsojot: PAR – 

13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt D.B. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66760150181 daļu 0,01 ha platībā Skultes pagastā, Limbažu novadā, uz 

10 gadiem lietojumā malkas šķūnīša uzturēšanai, nosakot zemes gabala daļas nomas maksu 

28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli (situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

16.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150181, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu I.B. 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.09.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 7.2punktu, atklāti balsojot: PAR – 

13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 



12 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt I.B. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66760150181 daļu 0,01 ha platībā Skultes pagastā, Limbažu novadā, uz 

10 gadiem lietojumā malkas šķūnīša uzturēšanai, nosakot zemes gabala daļas nomas maksu 

28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli (situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

17.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150181, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu Z.G. 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.09.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 7.2punktu, atklāti balsojot: PAR – 

13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt Z.G. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66760150181 daļu 0,01 ha platībā Skultes pagastā, Limbažu novadā, uz 

10 gadiem lietojumā malkas šķūnīša uzturēšanai, nosakot zemes gabala daļas nomas maksu 

28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli (situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

18.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 015 0181, Mandegās, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu B.K. 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.09.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 7.2punktu, atklāti balsojot: PAR – 

13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt B.K. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām, zemes gabala ar 

kadastra apzīmējumu 6676 015 0181, daļu 0,011 ha platībā, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, uz 10 gadiem lietojumā esošā šķūnīša uzturēšanai (situācijas shēma pielikumā). 



13 

2. Noteikt zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 015 0181, daļas 0,011 ha platībā, nomas 

maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28,00 EUR gadā, papildus 

nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

19.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 0605, „Lienes”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.09.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 71 un 72.punktu, atklāti balsojot: PAR – 

13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt O.S. (personas kods) bez apbūves tiesībām zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 

6680 001 0605, „Lienes”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 400 m2 platībā, uz 5 gadiem ar 

lietošanas mērķi – sakņu dārzs (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātā zemes gabala nomas maksu 28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

20.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0266 Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu G.Z. 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.09.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, Limbažu novada domes 

2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt G.Z. (personas kods, deklarētā dzīves vieta) bez apbūves tiesībām, daļu no zemes 

gabala ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0266, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 0,04 ha 

platībā uz 10 gadiem ar lietošanas mērķi – sakņu dārzs (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt par iznomājamo zemes gabala daļu nomas maksu 7,00 EUR gadā, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



14 

21.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0266 Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu I.Z. 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 17.09.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, Limbažu novada domes 

2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt I.Z. (personas kods, deklarētā dzīves vieta) bez apbūves tiesībām, daļu no zemes 

gabala ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0266, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 0,02 ha 

platībā, uz 10 gadiem ar lietošanas mērķi – sakņu dārzs (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt par iznomājamo zemes gabala daļu nomas maksu 7,00 EUR gadā, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma Cēsu ielā 33A, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 17.09.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums Cēsu ielā 33A, Limbažos, kadastra Nr.6601 012 0094, 1052 

m2 platībā, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai (situācijas shēma pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma Cēsu ielā 33A, Limbažos, kadastra Nr.6601 012 0094, novērtēšanu, 

pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot atsavināšanas noteikumu projektu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma Lielā Kaijas iela 12, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 17.09.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese 



15 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt nekustamā īpašuma Lielā 

Kaijas ielā 12, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 003 0335, reģistrēšanu 

zemesgrāmatā (situācijas shēma pielikumā). 

2. Pēc reģistrēšanas zemesgrāmatā atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu 

Lielā Kaijas ielā 12, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 003 0335, kas sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0335, 581 m2 platībā, nosakot, ka tas nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai.  

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1.punktā minēto nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot 

sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

24.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6652 004 0328, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, iznomāšanu  

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 17.09.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 7.1, 15.punktu, 18. un 18.3.punktu, Limbažu 

novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas 

maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt N.B. (personas kods) bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 

6652 004 0328, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 0,08 ha platībā, uz 10 gadiem ar lietošanas 

mērķi – sakņu dārzs. 

2. Noteikt iznomātā zemes gabala nomas maksu 5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne 

mazāku kā 7,00 EUR (septiņi eiro) gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās 

vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli (situācijas shēma pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

25.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6688 004 0197, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 17.09.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo 

daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 30.2pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 



16 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6688 004 0197 kadastrālo uzmērīšanu un reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Limbažu 

novada pašvaldības vārda (situācijas shēma pielikumā). 

2. Pēc reģistrēšanas zemesgrāmatā atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu 

„Silzemnieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.66880040197, kas sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66880040197, 2,4 ha platībā, nosakot, ka tas nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

atsavināšanas noteikumu projektu. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

26.§ 

Par līdzfinansējumu piešķiršanu projektu konkursa nolikuma fizisko personu īpašumā esošo 

dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā kārtībā saņemtajiem 

pieteikumiem 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 17.09.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 

izvērtējumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu 

un „Projektu konkursa nolikuma fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas 

pievadu izbūvei Limbažu novadā”, kas apstiprināts ar Limbažu novada domes 18.12.2014. lēmumu 

(protokols Nr.24, 10.§), 21.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt J.B. (personas kods) līdzfinansējumu 176,29 EUR (viens simts septiņdesmit seši eiro, 

29 centi) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada speciālā budžeta dabas resursu 

nodokļa, dzīvojamās mājas (adrese) kanalizācijas pievada izbūvei. 

2. Piešķirt S.G. (personas kods) līdzfinansējumu 775,45 EUR (septiņi simti septiņdesmit pieci 

eiro, 45 centi) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada speciālā budžeta dabas 

resursu nodokļa, dzīvojamās mājas (adrese) kanalizācijas pievada izbūvei. 

3. Piešķirt M.R. (personas kods) līdzfinansējumu 601,18 EUR (seši simti viens eiro, 18 centi) 

apmērā, no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada speciālā budžeta dabas resursu nodokļa, 

dzīvojamās mājas (adrese) kanalizācijas pievada izbūvei. 

4. Piešķirt M.B. (personas kods) līdzfinansējumu 190,09 EUR (viens simts deviņdesmit eiro, 9 

centi) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada speciālā budžeta dabas resursu 

nodokļa, dzīvojamās mājas (adrese) kanalizācijas pievada izbūvei. 

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

27.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes 03.02.2015. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 3.§) 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 17.09.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Limbažu novada domes 18.05.2015. sēdes 



17 

lēmumu „Par 2015.gada budžeta rezervētā finansējuma izlietojuma apstiprināšanu Limbažu novada 

pašvaldības iestādēm un struktūrvienībām, kas tika atlikts saistībā ar Tranzītielas tiesvedības 

procesu” (protokols Nr.10, 3.§), Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1.panta pirmās daļas 2.punktu, kas 

nosaka, ka „Likumā ir lietoti šādi termini: atvasināta publiska persona – pašvaldība vai cita ar 

likumu vai uz likuma pamata izveidota publiska persona. Tai ar likumu piešķirta sava autonoma 

kompetence, kas ietver arī sava budžeta veidošanu un apstiprināšanu. Tai var būt sava manta”, 

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „pašvaldības dome 

pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas)”, likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, ka „tikai dome var pieņemt lēmumus citos likumā 

paredzētajos gadījumos” un Ministru kabineta 18.05.2010. noteikumiem Nr.461 „Noteikumi par 

Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām 

un Profesiju klasifikatora lietošanas un aktualizēšanas kārtību”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 03.02.2015. 

lēmumu (protokols Nr.4, 3.§)) 6.pielikumā, sadaļā „Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskola” 

izsakot 11.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību skaits 

 Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskola   

11. Apkopējs sporta hallē 9112 01 1,5 
 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 
 

28.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolai mācību procesa 

nodrošināšanai  

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 17.09.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas direktores 

I.Ādamsones iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 09.09.2015. un reģistrēts ar Nr.4-

12.1/15/5633-B) par papildus finansējuma atlikušajiem četriem mēnešiem (septembris, oktobris, 

novembris, decembris) piešķiršanu Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolai kvalitatīva mācību 

procesa nodrošināšanai, mācību plāna realizēšanai un mājas apmācības nodrošināšanai atbilstoši 

slimojošajam izglītojamajam skolotāju darba algas un darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām no 2015.gada 1.septembra līdz 2015.gada 31.decembrim, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 42.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

28.07.2009. noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, atklāti balsojot: PAR – 

13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt finansējumu Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolai 937 EUR (deviņi simti trīsdesmit 

septiņi eiro) apmērā mācību priekšmetu un pagarinātās grupas un mājas apmācībai atbilstoši 

slimojošajam izglītojamajam skolotāju darba algas un darba devēja valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2015.gada 1.septembra līdz 2015.gada 

31.decembrim, palielinot Limbažu novada pašvaldības iestādes Baumaņu Kārļa Viļķenes 



18 

pamatskolas 2015.gada budžetu no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada rezerves fonda 

līdzekļiem. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 
 

29.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.4 „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

speciālo budžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 17.09.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 2.punktu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.23 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.4 „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

speciālo budžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 
 

30.§ 

Par grozījumiem nolikumā par Limbažu novada budžetu, tā grozījumu izstrādāšanu un 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 17.09.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

veikt grozījumus nolikumā par Limbažu novada budžetu, tā grozījumu izstrādāšanu un 

apstiprināšanu (apstiprināts ar Limbažu novada domes 2009.gada 24.septembra lēmumu (protokols 

Nr.9, 68.§)):   

1. izsakot 3.2.1.punktu šādā redakcijā: 

„3.2.1.  Pašvaldības struktūrvienības (iestādes, nodaļas) apzina savas iespējas un 

nepieciešamos finansu resursus, ievērojot noteikto bāzes līmeni un norādījumus par 

Limbažu novada budžeta iestāžu (struktūrvienību, programmu) ieņēmumu un 

izdevumu tāmju izstrādāšanu un apstiprināšanu, sagatavo sākotnējos budžeta projekta 

tāmju projektus divās zīmēs pēc ekonomiskās klasifikācijas kodiem un noteiktajos 

termiņos iesniedz Finanšu nodaļai, pievienojot attiecīgos aprēķinus un citus 

pamatojuma materiālus.”; 

2. izsakot 4.1.punktu šādā redakcijā:  

„4.1.  Speciālā budžeta (tāmes) izpildītāji iesniedz Finanšu nodaļai plānoto ieņēmumu un 

izdevumu projektu divās zīmēs pēc ekonomiskās klasifikācijas kodiem, pievienojot 

paskaidrojošos dokumentus – projektus, pasākumu plānus, utt.”; 



19 

3. izsakot 5.1.3.punktu šādā redakcijā:  

„5.1.3.  paredzētas novirzes no budžeta iestāžu (nodaļu, programmu) darba algu un sociālo 

maksājumu, kā arī kapitālo izdevumu prognozēm, kad nepieciešams precizēt 

sadalījumu pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem divās zīmēs.”; 

4. izsakot 5.2.punktu šādā redakcijā:  

„5.2.  Budžets ar izpilddirektora rīkojumu var tikt grozīts, ja paredzētas novirzes no budžeta 

iestāžu (nodaļu, programmu) krājumu, materiālu, energoresursu, preču un inventāra, ko 

neuzskaita 5000 kodā, izdevumu prognožu tāmēm, kad nepieciešams precizēt 

sadalījumu pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem divās zīmēs.”; 

5. izsakot 7.2.punktu šādā redakcijā:  

„7.2.  Kārtējo kontroli veic ekonomists vadoties pēc faktiskajiem ikmēneša finanšu pārskatiem 

budžeta ekonomiskās klasifikācijas kodu divās zīmēs. Atbildība par budžeta faktisko 

izpildi atbilstoši pārskata gada budžeta plānam ir iestādes/struktūrvienības vadītāja 

kompetence. Grāmatvedības speciālists nepieciešamības gadījumā sniedz informāciju par 

finanšu pārskatu izpildi. Kārtējā kontrole notiek pirms tiek veikta jebkura samaksa par 

materiālo vērtību iegādi, sniegtajiem pakalpojumiem vai padarīto darbu, pārliecinoties 

vai finanšu dokumentos nav pierakstījumi, nepamatoti izcenojumi u.tml. Šajā procesā 

tiek iesaistīti visi struktūrvienību vadītāji, atbildīgie dienesti, speciālisti, domē izveidotās 

komitejas.”. 
 

31.§ 

Par grozījumiem noteikumos par Limbažu novada pašvaldības finansējumu SIA 

„Olimpiskais centrs „Limbaži”” 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 17.09.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus noteikumos par Limbažu novada pašvaldības finansējumu SIA „Olimpiskais 

centrs „Limbaži”” (apstiprināti ar Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumu 

(protokols Nr.4, 19.§)): 

1. izsakot 2.2.punktu šādā redakcijā:  

„2.2. Sabiedrības iesniegtos pieteikumus budžeta ietvaros izskata Pašvaldības Finanšu 

komitejas sēdē, kura iesniedz priekšlikumus Pašvaldības domes sēdei par finansējuma 

apmēru. Finansējumu apstiprina Pašvaldības domes sēdē. Apstiprinātā Sabiedrības 

tarifikācija nav grozāma bez Pašvaldības saskaņojuma.”;  

2. izsakot 2.4.punktu šādā redakcijā: 

„2.4.  Trīs nedēļu laikā pēc finansējuma apstiprināšanas domes sēdē Finanšu nodaļa sagatavo 

finansējuma tāmi ar pielikumu – sabiedrības budžeta tāmi, kas sastādīta atbilstoši 

Ministru kabineta 2005.gada 27.decembra noteikumiem Nr.1031 „Noteikumi par 

budžetu izdevumu klasifikāciju atbilstoši ekonomiskajām kategorijām”.”; 

3. izsakot 2.5.punktu šādā redakcijā:  

„2.5.  Pašvaldības kārtējā budžetā apstiprinātais finansējums Sabiedrībai tiek pārskaitīti uz 

Sabiedrības norādīto bankas kontu 24 maksājumos (2 maksājumi mēnesī – mēneša 10 un 

25 datumos). Finansējums sporta pasākumiem tiek pārskaitīts uz Sabiedrības norādīto 

bankas kontu 10 darba dienu laikā pēc plānoto sporta pasākumu tāmju saņemšanas.”. 

4. izsakot Saturisko atskaiti redakcijā pēc pielikuma. 
 

 



20 

32.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Par Limbažu novada pašvaldības medību tiesību 

nomas piešķiršanas kārtību” apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 17.09.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Par Limbažu novada pašvaldības medību 

tiesību nomas piešķiršanas kārtību” projektu (pielikumā). 
 

33.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības informatīvā izdevuma „Limbažu Novada 

Ziņas” nolikumā 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 17.09.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības informatīvā izdevuma „Limbažu Novada Ziņas” 

nolikumā (apstiprināts ar Limbažu novada domes 25.09.2014. lēmumu (protokols Nr.18, 40.§)):  

1. izsakot 3.5.punktu šādā redakcijā: 

„3.5. Par Izdevuma izdošanu atbild Limbažu novada pašvaldības Administratīvā nodaļa.”; 

2. izsakot 6.4.punktu šādā redakcijā: 

„6.4. Informācija kārtējam Izdevumam jāiesniedz līdz katra kalendārā mēneša 17.datumam, 

atsevišķos gadījumos līdz 20.datumam, informējot Administratīvās nodaļas sabiedrisko 

attiecību speciālistus e-pasta vēstulē komunikacija@limbazi.lv par nodomu iesniegt 

informāciju.”; 

3. izsakot 6.5.punktu šādā redakcijā: 

„6.5.  Veicot iesniegtās informācijas pirmsapstrādi pirms publicēšanas, atbildīgajam Limbažu 

novada pašvaldības Administratīvās nodaļas sabiedrisko attiecību speciālistam ir 

tiesības:”. 
 

34.§ 

Par noteikumu „Kārtība, kādā Limbažu novada pašvaldībā tiek izsniegtas atļaujas iebraukt 

un/vai novietot transporta līdzekli stāvēšanai teritorijās, kur transporta līdzekļu iebraukšana, 

apstāšanās un stāvēšana tiek ierobežota ar ceļa zīmēm” apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās G.Ozola, A.Zaļaiskalns 
 

Iepazinusies ar 17.09.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas 

vadītājas A.Briedes informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, likuma „Par autoceļiem” 1.panta otro daļu, Ceļu satiksmes likuma 38.panta pirmo, otro un 

trešo daļu, Ministru kabineta 29.06.2004. noteikumiem Nr.571 „Ceļu satiksmes noteikumi”, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis 

mailto:komunikacija@limbazi.lv


21 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

apstiprināt noteikumu „Kārtība, kādā Limbažu novada pašvaldībā tiek izsniegtas atļaujas iebraukt 

un/vai novietot transporta līdzekli stāvēšanai teritorijās, kur transporta līdzekļu iebraukšana, 

apstāšanās un stāvēšana tiek ierobežota ar ceļa zīmēm” projektu (pielikumā). 
 

35.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas vietu sadales komisijas sastāvā 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas 

izglītības programmas vietu sadales komisijas priekšsēdētājas G.Karpovas iesniegums (saņemts 

Limbažu novada pašvaldībā 21.09.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/5867-K) ar lūgumu atbrīvot 

no komisijas priekšsēdētājas amata, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 24.punktu, Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas vietu sadales komisijas nolikuma 2.1. un 2.2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atbrīvot Gaļinu Karpovu no Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu, kas īsteno 

pirmsskolas izglītības programmas vietu sadales komisijas priekšsēdētājas amata ar 

25.09.2015. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas vietu sadales komisijas priekšsēdētāju ar 25.09.2015. iecelt Limbažu novada 

pašvaldības izglītības darba speciālisti Viju Jirgensoni. 
 

36.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja Didža Zemmera atvaļinājumu 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera iesniegumu 

(saņemts Limbažu novada pašvaldībā 22.09.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/5944-Z) par 

ikgadējo apmaksāto atvaļinājumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 41.panta 

pirmo daļu, Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 

12.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

piešķirt apmaksātā ikgadējā atvaļinājuma daļu Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam 

Didzim Zemmeram – 1 kalendāro nedēļu, ar 28.09.2015., par laika periodu no 02.03.2014. līdz 

01.03.2015. 
 

37.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Garklāvs, E.Zeidmanis 
 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas izvērtējumu un uzklausījusi 

Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatores A.Siliņas informāciju, 



22 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu un Limbažu 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.10 „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma 

apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu 

labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai”, kas apstiprināti ar Limbažu novada domes 

27.02.2014. lēmumu (protokols Nr.4, 28.§), 15. un 16.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro) SIA „Namsaimnieks” 

(reģistrācijas Nr.46603000240) dzīvojamās mājas Jaunā ielā 16, Limbažos, piesaistītā zemes 

gabala labiekārtošanai ar nosacījumu, ka dzīvojamās mājas nekustamā īpašuma nodoklis tiek 

nomaksāts Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.10 „Par Limbažu novada 

pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai” 3.6.punktā 

noteiktajā apmērā līdz šī gada 15.oktobrim. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu ar pretendentu par 

finansējuma piešķiršanu. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 
 

38.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Lādezera pamatskolas 

kurtuves jumta pacelšanai 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās A.Garklāvs, T.Plitniece 
 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju par 

papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Lādezera pamatskolas kurtuves 

jumta pacelšanai un Limbažu pagasta pārvaldes vadītāja D.Jurkas 21.09.2015. iesniegumu (saņemts 

21.09.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/5865-L), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 42.panta pirmo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt finansējumu Limbažu novada pašvaldības Lādezera pamatskolas kurtuves jumta 

pacelšanai 4 862,95 EUR (četri tūkstoši astoņi simti sešdesmit divi eiro un 95 centi) apmērā, 

palielinot Limbažu novada pašvaldības Lādezera pamatskolas 2015.gada pamatbudžetu no 

2015.gada budžeta rezerves fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

39.§ 

Par viena izglītojamā apmācības izmaksām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

savstarpējo norēķinu pakalpojuma sniegšanai par periodu no 2015.gada 1.septembra līdz 

31.decembrim 

Ziņo S.Zaļupe 
 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības vecākās ekonomistes S.Zaļupes informāciju, 

pamatojoties uz Ministru Kabineta 13.07.1999. noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami 

pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu vai sociālo aprūpes iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem” 202.punktu, 20.4punktu un 23.punktu, Izglītības likuma 17.panta 2.2daļu un 

saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu naudas plūsmā uzskaitītiem izdevumiem 

periodā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 



23 

pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

apstiprināt viena izglītojamā apmācības izmaksu tāmes Limbažu novada pašvaldības izglītības 

iestādēs savstarpējo norēķinu pakalpojuma sniegšanai par periodu no 2015.gada 1.septembra līdz 

2015.gada 31.decembrim (pielikumā). 

 

40.§ 

Informācijas 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās D.Augusts, V.Ābele, A.Garklāvs, A.Jaunzema, G.Plešs, 

Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa  

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju: 

 par iesniegto pieteikumu valsts un pašvaldību vienotā klientu apkalpošanas centra izveidei 

Limbažos un nosacījumiem projekta realizēšanai; 

 par sanāksmēm novada pagastos ar lauksaimniekiem par grants ceļu sakārtošanu;  

 par projektu plānošanu un budžeta veidošanas principiem nākamajam gadam; 

 par Zeļļu ielas 5, Limbažos, ēkas iespējamo pārņemšanu;  

 par iedzīvotāju iesniegumu projekta Rail Baltica trases variantiem;  

 par 30.09.2015. diskusiju „Kafija ar politiķiem” Limbažu Jauniešu centrā; 

 par Mucenieku tilta nākotni, 

un uzklausījuši deputātes V.Ābeles informāciju par bēgļu jautājumu un sabiedriskās kārtības 

noteikumu piemērošanu, Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmās vietnieces 

I.Zariņas informāciju par novada bibliotēku akreditāciju šā gada 5. un 6.oktobrī, deputāta 

D.Augusta informāciju par Latvijas profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu profesionālās 

meistarības konkursu „Sienas krāsošana un dekoratīvā apmetuma apdares darbi” Rīgas Valsts 

tehnikuma Limbažu teritoriālajā struktūrvienībā 8.-9.oktobrī un Limbažu novada pašvaldības 

attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju par izsludināto iepirkuma procedūru autoceļa Dūči 

– Limbaži pārbūves būvprojekta izstrādei, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.00. 

 

Sēdes vadītājs  D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 

 

 


